

Sprawozdanie finansowe

Data początkowa okresu, za który sporządzono sprawozdanie	2018-01-01
Data końcowa okresu, za który sporządzono sprawozdanie	2018-12-31
Data sporządzenia sprawozdania finansowego	2019-03-18
KodSprawozdania	SprFinJednostkaInnaWZlotych
WariantSprawozdania	1

PREZES ADRIAN TABOR

LAUREN PESO POLSKA SA

LAUREN PESO POLSKA S.A.

44-500 Chorzów, ul. Dąbrowskiego 48
NIP 627-259-56-31, Regon 240551984
KRS 0000347438, www.laurenpeso.pl
tel. 32 722 04 51

KSIĘGOWY

Bere
Marcin Bazan

Dane jednostki:

1. Dane identyfikujące jednostkę

1A. Firma, siedziba albo miejsce zamieszkania

NazwaFirmy	Lauren Peso Polska Spółka Akcyjna
Siedziba	
Województwo	śląskie
Powiat	Chorzów
Gmina	Chorzów
Miejscowość	Chorzów

1B. Adres

Adres	
Kraj	PL
Województwo	śląskie
Powiat	Chorzów
Gmina	Chorzów
Nazwa ulicy	Gen. Henryka Dąbrowskiego
Numer budynku	48
Nazwa miejscowości	Chorzów
Kod pocztowy	41-500
Nazwa urzędu pocztowego	

1C. Podstawowy przedmiot działalności jednostki

KodPKD	8559B
--------	-------

1D. Numer we właściwym rejestrze sądowym albo ewidencji

Numer KRS	0000347438
-----------	------------

3. Wskazanie okresu objętego sprawozdaniem finansowym

DataOd	2018-01-01
DataDo	2018-12-31

4. Wskazanie, że sprawozdanie finansowe zawiera dane łączne, jeżeli w skład jednostki wchodzi wewnętrzną jednostki organizacyjną sporządzającą samodzielne sprawozdania finansowe: true - sprawozdanie finansowe zawiera dane łącznie; false - sprawozdanie nie zawiera danych łącznych

false

5. Założenie kontynuacji działalności

5A. Wskazanie, czy sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez jednostkę w dającej się przewidzieć przyszłości

true

5B. Wskazanie, czy nie istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania przez nią działalności

true

7. Zasady (polityka) rachunkowości

7A. Omówienie przyjętych zasad (polityki) rachunkowości, w zakresie w jakim ustawa pozostawia jednostce prawo wyboru, w tym:

Charakterystyka stosowanych przez jednostkę metod wyceny: w tym metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji), pomiaru wyniku finansowego oraz sposobu sporządzenia sprawozdania finansowego w zakresie, w jakim ustawa pozostawia jednostce prawo wyboru

- a) środki trwałe oraz wartości niematerialne i prawne - według cen nabycia lub kosztów wytworzenia, lub wartości przeszacowanej (po aktualizacji wyceny środków trwałych), pomniejszonych o odpisy amortyzacyjne lub umorzeniowe, a także o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości,
- b) środki trwałe w budowie - w wysokości ogółu kosztów pozostających w bezpośrednim związku z ich nabyciem lub wytworzeniem, pomniejszonych o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości,
- c) udziały w innych jednostkach oraz inne inwestycje zaliczone do aktywów trwałych - według ceny nabycia pomniejszonej o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości,
- d) inwestycje krótkoterminowe - według ceny (wartości) rynkowej albo według ceny nabycia, zależnie od tego, która z nich jest niższa, a krótkoterminowe inwestycje, dla których nie istnieje aktywny rynek w inny sposób określonej wartości godziwej,
- e) rzeczowe składniki aktywów obrotowych - według cen nabycia lub kosztów wytworzenia nie wyższych od cen ich sprzedaży netto na dzień bilansowy,
- f) należności i udzielone pożyczki - w kwocie wymaganej zapłaty, z zachowaniem ostrożności,
- g) zobowiązania - w kwocie wymagającej zapłaty, przy czym zobowiązania finansowe, których uregulowanie zgodnie z umową następuje

Jednostka ustala wynik finansowy w wariancie porównawczym

Jednostka sporządza sprawozdanie finansowe zgodnie z załącznikiem nr 1 do ustawy o rachunkowości

7B. metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji),

7C. ustalenia wyniku finansowego

7D. ustalenia sposobu sporządzenia sprawozdania finansowego


PREZES ADRIAN TABOR
LAUREN PESO POLSKA S.A.
LAUREN PESO POLSKA S.A.
LAUREN PESO POLSKA S.A.
500 Chorzów, ul. Dąbrowskiego 48
NIP 627-259-56-31, Regon 240551984
KRS 0000347438, www.laurenpeso.pl
tel. 32 722 04 51

KSIEGOWY

Marcin Bazan

Bilans

	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrachunkowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrachunkowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrachunkowy
Aktywa razem	3 608 380,70	3 368 163,72	0,00
A. Aktywa trwałe	257 313,58	430 843,34	0,00
I. Wartości niematerialne i prawne	252 466,67	423 266,67	0,00
1. Koszty zakończonych prac rozwojowych	0,00	0,00	0,00
2. Wartość firmy	0,00	0,00	0,00
3. Inne wartości niematerialne i prawne	252 466,67	423 266,67	0,00
4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00
II. Rzeczowe aktywa trwałe	4 846,91	7 576,67	0,00
1. Środki trwałe	4 846,91	7 576,67	0,00
A. grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	0,00	0,00	0,00
B. budynki, lokale, prawa do lokali i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	0,00	0,00	0,00
C. urządzenia techniczne i maszyny	2 072,39	4 289,99	0,00
D. środki transportu	0,00	0,00	0,00
E. inne środki trwałe	2 774,52	3 286,68	0,00
2. Środki trwałe w budowie	0,00	0,00	0,00
3. Zaliczki na środki trwałe w budowie	0,00	0,00	0,00
III. Należności długoterminowe	0,00	0,00	0,00
1. Od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
2. Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00
3. Od pozostałych jednostek	0,00	0,00	0,00
IV. Inwestycje długoterminowe	0,00	0,00	0,00
1. Nieruchomości	0,00	0,00	0,00
2. Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00
3. Długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00
A. w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00
1. – udziały lub akcje	0,00	0,00	0,00
2. – inne papiery wartościowe	0,00	0,00	0,00
3. – udzielone pożyczki	0,00	0,00	0,00
4. – inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00
B. w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00
1. – udziały lub akcje	0,00	0,00	0,00
2. – inne papiery wartościowe	0,00	0,00	0,00
3. – udzielone pożyczki	0,00	0,00	0,00
4. – inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00
C. w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	0,00
1. – udziały lub akcje	0,00	0,00	0,00
2. – inne papiery wartościowe	0,00	0,00	0,00
3. – udzielone pożyczki	0,00	0,00	0,00
4. – inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00
4. Inne inwestycje długoterminowe	0,00	0,00	0,00
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00	0,00
1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	0,00	0,00
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00	0,00

Bilans

B. Aktywa obrotowe	3 351 067,12	2 937 320,38	0,00
I. Zapasy	21 579,81	17 881,02	0,00
1. Materiały	0,00	0,00	0,00
2. Półprodukty i produkty w toku	0,00	0,00	0,00
3. Produkty gotowe	0,00	0,00	0,00
4. Towary	0,00	0,00	0,00
5. Zaliczki na dostawy i usługi	21 579,81	17 881,02	0,00
II. Należności krótkoterminowe	1 362 138,72	1 175 841,47	0,00
1. Należności od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
A. z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00	0,00
1. – do 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
2. – powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
B. inne	0,00	0,00	0,00
2. Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00
A. z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00	0,00
1. – do 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
2. – powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
B. inne	0,00	0,00	0,00
3. Należności od pozostałych jednostek	1 362 138,72	1 175 841,47	0,00
A. z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	288 221,42	126 897,49	0,00
1. – do 12 miesięcy	288 221,42	126 897,49	0,00
2. – powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
B. z tytułu podatków, dotacji, cel, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	21 294,19	0,00	0,00
C. inne	1 052 623,11	1 048 943,98	0,00
D. dochodzone na drodze sądowej	0,00	0,00	0,00
III. Inwestycje krótkoterminowe	1 961 127,28	1 736 899,14	0,00
1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	1 961 127,28	1 736 899,14	0,00
A. w jednostkach powiązanych	353 469,72	366 609,72	0,00
1. – udziały lub akcje	345 000,00	345 000,00	0,00
2. – inne papiery wartościowe	8 469,72	21 609,72	0,00
3. – udzielone pożyczki	0,00	0,00	0,00
4. – inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00
B. w pozostałych jednostkach	945 773,72	914 273,72	0,00
1. – udziały lub akcje	0,00	0,00	0,00
2. – inne papiery wartościowe	9 273,72	9 273,72	0,00
3. – udzielone pożyczki	0,00	0,00	0,00
4. – inne krótkoterminowe aktywa finansowe	936 500,00	905 000,00	0,00
C. Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	661 883,84	456 015,70	0,00
1. – środki pieniężne w kasie i na rachunkach	661 883,84	456 015,70	0,00
2. – inne środki pieniężne	0,00	0,00	0,00
3. – inne aktywa pieniężne	0,00	0,00	0,00
2. Inne inwestycje krótkoterminowe	0,00	0,00	0,00
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	6 221,31	6 698,75	0,00
C. Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy	0,00	0,00	0,00
D. Udziały (akcje) własne	0,00	0,00	0,00

Bilans

Pasywa razem	3 608 380,70	3 368 163,72	0,00
A. Kapitał (fundusz) własny	639 799,19	481 260,62	0,00
I. Kapitał (fundusz) podstawowy	665 000,00	665 000,00	0,00
II. Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:	549 542,55	549 542,55	0,00
1. – nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji)	0,00	0,00	0,00
III. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:	0,00	0,00	0,00
1. – z tytułu aktualizacji wartości godziwej	0,00	0,00	0,00
IV. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:	0,00	0,00	0,00
1. – tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki	0,00	0,00	0,00
2. – na udziały (akcje) własne	0,00	0,00	0,00
V. Zysk (strata) z lat ubiegłych	-757 394,43	-767 975,34	0,00
VI. Zysk (strata) netto	182 651,07	34 693,41	0,00
VII. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0,00	0,00	0,00
B. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	2 968 581,51	2 886 903,10	0,00
I. Rezerwy na zobowiązania	4 000,00	4 000,00	0,00
1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	0,00	0,00
2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	0,00	0,00	0,00
1. – długoterminowa	0,00	0,00	0,00
2. – krótkoterminowa	0,00	0,00	0,00
3. Pozostałe rezerwy	4 000,00	4 000,00	0,00
1. – długoterminowe	0,00	0,00	0,00
2. – krótkoterminowe	4 000,00	4 000,00	0,00
II. Zobowiązania długoterminowe	1 312 000,00	1 305 000,00	0,00
1. Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00
3. Wobec pozostałych jednostek	1 312 000,00	1 305 000,00	0,00
A. kredyty i pożyczki	0,00	0,00	0,00
B. z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	1 312 000,00	1 305 000,00	0,00
C. inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00	0,00
D. zobowiązania wekslowe	0,00	0,00	0,00
E. inne	0,00	0,00	0,00
III. Zobowiązania krótkoterminowe	1 145 842,78	1 139 336,00	0,00
1. Zobowiązania wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
A. z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00	0,00
1. – do 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
2. – powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
B. inne	0,00	0,00	0,00
2. Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00
A. z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00	0,00
1. – do 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
2. – powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
B. inne	0,00	0,00	0,00
3. Zobowiązania wobec pozostałych jednostek	1 145 842,78	1 139 336,00	0,00
A. kredyty i pożyczki	0,00	0,00	0,00
B. z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00

Bilans

C. inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00	0,00
D. z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	515 707,80	594 623,40	0,00
1. – do 12 miesięcy	515 707,80	594 623,40	0,00
2. – powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
E. zaliczki otrzymane na dostawy i usługi	6 334,50	7 684,50	0,00
F. zobowiązania wekslowe	74 000,00	74 000,00	0,00
G. z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	294 232,96	196 555,70	0,00
H. z tytułu wynagrodzeń	21 950,55	47 426,98	0,00
I. inne	233 616,97	219 045,42	0,00
4. Fundusze specjalne	0,00	0,00	0,00
IV. Rozliczenia międzyokresowe	506 738,73	438 567,10	0,00
1. Ujemna wartość firmy	0,00	0,00	0,00
2. inne rozliczenia międzyokresowe	506 738,73	438 567,10	0,00
1. – długoterminowe	171 940,45	171 940,45	0,00
2. – krótkoterminowe	334 798,28	266 626,65	0,00

KSIEGOWY

Marcin Bazan
Marcin Bazan

LAUREN PESO POLSKA S.A.
41-500 Chorzów, ul. Dąbrowskiego 48
NIP 627-259-56-31, Regon 240551984
KRS 0000347438, www.laurenpeso.pl
tel. 32 722 04 51

Adrian Tabor
PREZES ADRIAN TABÓR
LAUREN PESO POLSKA S.A.

Rachunek zysków i strat

	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrachunkowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrachunkowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrachunkowy
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	3 124 443,81	2 710 349,85	0,00
J. – od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	3 116 243,81	2 710 349,85	0,00
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna)	0,00	0,00	0,00
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00	0,00
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	8 200,00	0,00	0,00
B. Koszty działalności operacyjnej	2 919 939,57	3 029 730,25	0,00
I. Amortyzacja	173 529,76	201 763,77	0,00
II. Zużycie materiałów i energii	87 545,47	108 723,49	0,00
III. Usługi obce	2 169 903,33	1 967 094,13	0,00
IV. Podatki i opłaty, w tym:	24 600,09	20 781,86	0,00
1. – podatek akcyzowy	0,00	0,00	0,00
V. Wynagrodzenia	375 575,07	620 423,47	0,00
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	37 997,99	44 050,87	0,00
1. – emerytalne	19 094,15	21 925,01	0,00
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	42 787,86	66 892,66	0,00
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	8 000,00	0,00	0,00
C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A–B)	204 504,24	-319 380,40	0,00
D. Pozostałe przychody operacyjne	615 421,61	195 158,22	0,00
I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	9 000,00	0,00	0,00
II. Dotacje	602 743,84	130 960,05	0,00
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00
IV. Inne przychody operacyjne	3 677,77	64 198,17	0,00
E. Pozostałe koszty operacyjne	522 790,57	114 961,54	0,00
I. Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00
III. Inne koszty operacyjne	522 790,57	114 961,54	0,00
F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D–E)	780 319,12	-236 183,72	0,00
G. Przychody finansowe	0,00	421 034,38	0,00
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00	0,00
A. Od jednostek powiązanych, w tym:	0,00	0,00	0,00
1. – w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00
B. Od jednostek pozostałych, w tym:	0,00	0,00	0,00
1. – w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00
II. Odsetki, w tym:	0,00	0,00	0,00
J. – od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	247 165,80	0,00
J. – w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00
IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	163 720,44	0,00
V. Inne	0,00	10 148,14	0,00
H. Koszty finansowe	113 924,21	147 157,25	0,00
I. Odsetki, w tym:	113 857,28	147 157,25	0,00
J. – dla jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00

Rachunek zysków i strat

II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	0,00
J. – w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00
IV. Inne	66,93	0,00	0,00
I. Zysk (strata) brutto (F+G-H)	183 211,07	34 693,41	0,00
J. Podatek dochodowy	560,00	0,00	0,00
K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00	0,00
L. Zysk (strata) netto (I-J-K)	182 651,07	34 693,41	0,00

PREZES ADRIAN TABOR

 LAUREN PESO POLSKA S.A.

KSIĘGOWY

 Marcin Bazan

LAUREN PESO POLSKA S.A.
 41-500 Chorzów, ul. Dąbrowskiego 48
 NIP 627-259-56-31, Regon 240551984
 KRS 0000347438, www.laurenpeso.pl
 tel. 32 722 04 51

Zestawienie zmian w kapitale ..

	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrachunkowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrachunkowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrachunkowy
I. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	481 260,62	446 567,21	0,00
1. – zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00	0,00
2. – korekty błędów	0,00	0,00	0,00
IA. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach	481 260,62	446 567,21	0,00
1. Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu	665 000,00	665 000,00	0,00
1. Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego	0,00	0,00	0,00
A. zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00
1. – wydania udziałów (emisji akcji)	0,00	0,00	0,00
B. zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00
1. – umorzenia udziałów (akcji)	0,00	0,00	0,00
2. Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu	665 000,00	665 000,00	0,00
2. Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu	549 542,55	549 542,55	0,00
1. Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego	0,00	0,00	0,00
A. zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00
1. – emisji akcji powyżej wartości nominalnej	0,00	0,00	0,00
2. – podziału zysku (ustawowo)	0,00	0,00	0,00
3. – podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)	0,00	0,00	0,00
B. zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00
1. – pokrycia straty	0,00	0,00	0,00
2. Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu	549 542,55	549 542,55	0,00
3. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu – zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00	0,00
1. Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny	0,00	0,00	0,00
A. zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00
B. zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00
1. – zbycia środków trwałych	0,00	0,00	0,00
2. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu	0,00	0,00	0,00
4. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu	0,00	0,00	0,00
1. Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych	0,00	0,00	0,00
A. zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00
B. zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00
2. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu	0,00	0,00	0,00
5. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	-767 975,34	-603 454,53	0,00
1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	0,00	0,00	0,00
1. – zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00	0,00
2. – korekty błędów	0,00	0,00	0,00
2. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	0,00	0,00	0,00
A. zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00
1. – podziału zysku z lat ubiegłych	0,00	0,00	0,00
B. zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00
3. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	0,00	0,00	0,00
4. Strata z lat ubiegłych na początek okresu	767 975,34	603 454,53	0,00
1. – zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00	0,00

Zestawienie zmian w kapitale ..

2. – korekty błędów	24 112,50	0,00	0,00
5. Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	792 087,84	603 454,53	0,00
A. zwiększenie (z tytułu)	0,00	164 520,81	0,00
1. – przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia	0,00	164 520,81	0,00
B. zmniejszenie (z tytułu)	34 693,41	0,00	0,00
6. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	757 394,43	767 975,34	0,00
7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	-757 394,43	-767 975,34	0,00
6. Wynik netto	182 651,07	34 693,41	0,00
A. zysk netto	182 651,07	34 693,41	0,00
B. strata netto	0,00	0,00	0,00
C. odpisy z zysku	0,00	0,00	0,00
II. Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	639 799,19	481 260,62	0,00
III. Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	0,00	0,00	0,00

PREZES ADRIAN TABOR
 I LAUREN PESO POLSKA S.A.

KSIĘGOWY

Marcin Bazan
 Marcin Bazan

LAUREN PESO POLSKA S.A.
 41-500 Chorzów, ul. Dąbrowskiego 48
 NIP 627-259-56-31, Regon 240551984
 KRS 0000347438, www.laurenpeso.pl
 tel. 32 722 04 51

Rachunek przepływów pieniężnych

	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrachunkowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrachunkowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrachunkowy
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej	0,00	0,00	0,00
I. Zysk (strata) netto	182 651,07	34 693,41	0,00
II. Korekty razem	153 566,87	-19 741,29	0,00
1. Amortyzacja	173 529,76	201 763,77	0,00
2. Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	0,00	0,00	0,00
3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	105 849,80	86 722,91	0,00
4. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	0,00	-130 502,84	0,00
5. Zmiana stanu rezerw	0,00	0,00	0,00
6. Zmiana stanu zapasów	-3 698,79	100 453,66	0,00
7. Zmiana stanu należności	-186 297,25	-353 059,58	0,00
8. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	-14 265,24	41 077,96	0,00
9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	68 649,07	33 802,83	0,00
10. Inne korekty	9 799,52	0,00	0,00
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+II)	336 217,94	14 952,12	0,00
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej	0,00	0,00	0,00
I. Wpływy	0,00	10 000,00	0,00
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00
3. Z aktywów finansowych, w tym:	0,00	10 000,00	0,00
A. w jednostkach powiązanych	0,00	10 000,00	0,00
B. w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	0,00
1. – zbycie aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00
2. – dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00	0,00
3. – spłata udzielonych pożyczek długoterminowych	0,00	0,00	0,00
4. – odsetki	0,00	0,00	0,00
5. – inne wpływy z aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00
4. Inne wpływy inwestycyjne	0,00	0,00	0,00
II. Wydatki	31 500,00	16 233,88	0,00
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	0,00	16 233,88	0,00
2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00
3. Na aktywa finansowe, w tym:	31 500,00	0,00	0,00
A. w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00
B. w pozostałych jednostkach	31 500,00	0,00	0,00
1. – nabycie aktywów finansowych	31 500,00	0,00	0,00
2. – udzielone pożyczki długoterminowe	0,00	0,00	0,00
4. Inne wydatki inwestycyjne	0,00	0,00	0,00
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I–II)	-31 500,00	-6 233,88	0,00
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej	0,00	0,00	0,00
I. Wpływy	182 000,00	534 000,00	0,00
1. Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	0,00	0,00	0,00
2. Kredyty i pożyczki	0,00	0,00	0,00
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych	182 000,00	534 000,00	0,00

Rachunek przepływów pieniężnych

4. Inne wpływy finansowe	0,00	0,00	0,00
II. Wydatki	280 849,80	472 433,91	0,00
1. Nabycie udziałów (akcji) własnych	0,00	0,00	0,00
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	0,00	0,00	0,00
3. Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku	0,00	0,00	0,00
4. Spłaty kredytów i pożyczek	0,00	0,00	0,00
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych	175 000,00	385 711,00	0,00
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych	0,00	0,00	0,00
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	0,00	0,00	0,00
8. Odsetki	105 849,80	86 722,91	0,00
9. Inne wydatki finansowe	0,00	0,00	0,00
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	-98 849,80	61 566,09	0,00
D. Przepływy pieniężne netto razem (A.III±B.III±C.III)	205 868,14	70 284,33	0,00
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	205 868,14	70 284,33	0,00
1. – zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	0,00	0,00	0,00
F. Środki pieniężne na początek okresu	456 015,70	385 731,37	0,00
G. Środki pieniężne na koniec okresu (F±D), w tym:	661 883,84	456 015,70	0,00
1. – o ograniczonej możliwości dysponowania	0,00	0,00	0,00

KSIEGOWY


 Marcin Bazan


 PREZES ADRIAN TABOR
 LAUREN PESO POLSKA S.A.

LAUREN PESO POLSKA S.A.
 41-500 Chorzów, ul. Dąbrowskiego 48
 NIP 627-259-56-31, Regon 240551984
 KRS 0000347438, www.laurenpeso.pl
 tel. 32 722 04 51

Dodatkowe informacje i objaśn..

Rozliczenie różnicy pomiędzy podstawą opodatkowania podatkiem dochodowym a wynikiem finansowym (zyskiem, stratą) brutto						
	ROK BIEŻĄCY			ROK POPRZEDNI		
	Wartość łączna	z zysków kapitałowych	z innych źródeł przychodów	Wartość łączna	z zysków kapitałowych	z innych źródeł przychodów
A. Zysk (strata) brutto za dany rok	183 211,07			34 693,41		
B. Przychody zwolnione z opodatkowania (trwale różnice pomiędzy zyskiem/stratą dla celów rachunkowych a dochodem/stratą dla celów podatkowych), w tym:	602 909,60	0,00	602 743,84	326 936,86	0,00	326 936,96
C. Przychody niepodlegające opodatkowania w roku bieżącym, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
D. Przychody podlegające opodatkowania w roku bieżącym, ujęte w księgach rachunkowych lat ubiegłych w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
E. Koszty niestanowiące kosztów uzyskania przychodów (trwale różnice pomiędzy zyskiem/stratą dla celów rachunkowych a dochodem/stratą dla celów podatkowych), w tym:	648 833,99	0,00	648 833,99	309 120,31	0,00	309 120,31
Informacja uszczegóławiająca, wynikająca z potrzeb lub specyfiki jednostki:						
koszty projektu Art. Ust. Pkt. Lit.	602 743,84	0,00	602 743,84	130 960,05	0,00	130 960,05
Informacja uszczegóławiająca, wynikająca z potrzeb lub specyfiki jednostki:						
odsetki budżetowe Art. Ust. Pkt. Lit.	2 737,21	0,00	2 737,21	60 331,02	0,00	60 331,02
Informacja uszczegóławiająca, wynikająca z potrzeb lub specyfiki jednostki:						
koszty sądowe i egzekucji Art. Ust. Pkt. Lit. <Lit>	16 232,81	0,00	16 232,81	52 935,03	0,00	52 935,03
Pozostałe (Możliwość łącznego podania różnic o wartościach niższych niż 20.000 zł)	27 062,13	0,00	0,00	64 894,21	0,00	64 894,21
F. Koszty nieuznawane za koszty uzyskania przychodów w bieżącym roku, w tym:	35 121,48	0,00	35 121,48	64 683,63	0,00	64 683,63
Informacja uszczegóławiająca, wynikająca z potrzeb lub specyfiki jednostki:						
niewypłacone wynagrodzenia Art. Ust. Pkt. Lit.	951,00	0,00	951,00	31 956,20	0,00	31 956,20
Informacja uszczegóławiająca, wynikająca z potrzeb lub specyfiki jednostki:						
niezapłacone składki ZUS Art. Ust. Pkt. Lit.	30 170,48	0,00	30 170,48	28 727,37	0,00	28 727,37
Informacja uszczegóławiająca, wynikająca z potrzeb lub specyfiki jednostki:						
utworzenie rezerwy Art. Ust. Pkt. Lit.	4 000,00	0,00	4 000,00	4 000,00	0,00	4 000,00
G. Koszty uznawane za koszty uzyskania przychodów w roku bieżącym ujęte w księgach lat ubiegłych, w tym:	35 956,20	0,00	35 956,20	136 911,60	0,00	75 794,23
Informacja uszczegóławiająca, wynikająca z potrzeb lub specyfiki jednostki:						
zapłacony ZUS pracodawcy Art. Ust. Pkt. Lit.	0,00	0,00	0,00	90 679,16	0,00	61 951,79
Informacja uszczegóławiająca, wynikająca z potrzeb lub specyfiki jednostki:						
wypłacone wynagrodzenia Art. Ust. Pkt. Lit.	31 956,20	0,00	31 956,20	32 390,00	0,00	0,00
Informacja uszczegóławiająca, wynikająca z potrzeb lub specyfiki jednostki:						
rozwiązanie rezerwy Art. Ust. Pkt. Lit.	4 000,00	0,00	4 000,00	4 000,00	0,00	4 000,00
Pozostałe (Możliwość łącznego podania różnic o wartościach niższych niż 20.000 zł)	0,00	0,00	0,00	9 842,44	0,00	9 842,44
H. Strata z lat ubiegłych, w tym:	224 570,71	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
I. Inne zmiany podstawy opodatkowania, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

J. Podstawa opodatkowania podatkiem dochodowym	3 730,03	-55 351,11
K. Podatek dochodowy	560,00	0,00


PREZES ADRIA TABOR
LAUREN PESO POLSKA S.A.

LAUREN PESO POLSKA S.A.
41-500 Chorzów, ul. Dąbrowskiego 48
NIP 627-259-56-31, Regon 240551984
KRS 0000347438, www.laurenpeso.pl
tel. 32 722 04 51

KSIEGOWY

Marcin Bazar

Załączniki

informacja_dodatkowa_LPP_2018.pdf


PREZES ADRIAN TABOR
LAUREN PESO POLSKA S.A.

KSIEGOWY

Marcin

LAUREN PESO POLSKA S.A.
41-500 Chorzów, ul. Dąbrowskiego 48
NIP 627-259-56-31, Regon 240551984
KRS 0000347438, www.laurenpeso.pl
tel. 32 722 04 51

DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA

LAUREN PESO POLSKA Spółka Akcyjna

**za rok obrotowy kończący się
31 grudnia 2018 roku**

KATOWICE, MARZEC 2019 ROK

INFORMACJA DODATKOWA ZA ROK 2018

1. Wyjaśnienia do bilansu:

1.1. Szczegółowy zakres zmian wartości grup rodzajowych środków trwałych, wartości niematerialnych i prawnych oraz inwestycji długoterminowych, zawierający stan tych aktywów na początek roku obrotowego, zwiększenia i zmniejszenia z tytułu: aktualizacji wartości, nabycia, przemieszczenia wewnętrznego oraz stan końcowy, a dla majątku amortyzowanego - podobne przedstawienie stanów i tytułów zmian dotychczasowej amortyzacji lub umorzenia przedstawia:

NOTA nr 1a Rzeczowe aktywa trwałe i wartości niematerialne i prawne – zmiany
NOTA nr 1b Rzeczowe aktywa trwałe i wartości niematerialne i prawne – zmiany związane, z projektem

1.2. Kwota kosztów zakończonych prac rozwojowych oraz kwota wartości firmy, a także wyjaśnienie okresu ich odpisywania, określonego odpowiednio w art. 33 ust. 3 oraz art. 44b ust. 10

Nie dotyczy.

1.3. Wartość gruntów użytkowanych wieczysto.

Nie dotyczy.

1.4. Wartość nieamortyzowanych lub nieumarzanych przez jednostkę środków trwałych, używanych na podstawie umów najmu, dzierżawy i innych umów, w tym z tytułu umów leasingu.

Nie dotyczy.

1.5. Dane o strukturze własności kapitału podstawowego.

NOTA nr 2 Struktura własności kapitału podstawowego na dzień 31 grudnia 2018 roku

Lp.	Nazwisko, imię	Ilość akcji	% akcji	Głosy	% w głosach
1	Tabor, Adrian	20 521 000	30,86 %	20 521 000	30,86 %
2	Sirra Inwestycje Spółka z o.o.	12 964 427	19,50 %	12 964 427	19,50 %
3	Enigma Fundusz Inwestycyjny	7 362 000	11,07 %	7 362 000	11,07 %
4	INC S.A.	3 700 000	5,56 %	3 700 000	5,56 %
5	Pozostali	21 952 573	33,01 %	21 952 573	33,01 %
	RAZEM	66 500 000	100,00%	66 500 000	100,00%

Wartość nominalna jednej akcji wynosi 0,01 PLN.

INFORMACJA DODATKOWA ZA ROK 2018

1.6. Propozycje, co do sposobu podziału zysku lub pokrycia straty za rok obrotowy.

NOTA nr 3 Propozycja podziału zysku za rok obrotowy

	Wyszczególnienie	Kwota
1.	Nierozliczony wynik z lat ubiegłych (w tym skutki korekty błędu lub poniesienia straty na sprzedaży bądź umorzeniu udziałów/akcji własnych) (+/-)	(-) 757 394,43
2.	Zysk netto za rok obrotowy	182 651,07
3.	Razem zysk do podziału	182 651,07
4.	Proponowany podział zysku	182 651,07
	– pokrycie straty z lat ubiegłych	182 651,07
	– wypłata dywidendy	-
	– zwiększenie kapitału zapasowego	-
	– zwiększenie kapitału rezerwowego	-
	– zwiększenie kapitału podstawowego	-
	– wypłata nagród, premii	-
	– zasilenie funduszy specjalnych	-
	– inne	-
5.	Niepodzielony zysk	0,00

1.7. Dane o stanie rezerw według celu ich utworzenia na początek roku obrotowego, zwiększeniach, wykorzystaniu, rozwiązaniu i stanie końcowym

NOTA nr 4 Rezerwy na koszty i zobowiązania

Wyszczególnienie	Stan na początek roku obrotowego	Zwiększenia	Zmniejszenia			Stan na koniec roku obrotowego (2 + 3 - 6)
			wykorzystanie (rozliczone z zobowiązaniami)	rozwiązanie (uznanie rezerwy za zbędną)	razem (4 + 5)	
I	2	3	4	5	6	7
1. Rezerwy długoterminowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2. Rezerwy krótkoterminowe	4 000,00	4 000,00	4 000,00	0,00	4 000,00	4 000,00
– na świadczenia emerytalne i podobne	-	-	-	-	-	-
– na udzielone gwarancje i poręczenia	-	-	-	-	-	-
– na pewne lub prawdopodobne straty z operacji w toku	-	-	-	-	-	-
– na pozostałe koszty	4 000,00	4 000,00	4 000,00	0,00	4 000,00	4 000,00
Razem	4 000,00	4 000,00	4 000,00	0,00	4 000,00	4 000,00

INFORMACJA DODATKOWA ZA ROK 2018

1.8. Spółka posiada zobowiązania długoterminowe w wysokości 1.312.000,00 zł, na które składają się zobowiązania z tytułu obligacji.

NOTA nr 5 Zobowiązania długoterminowe

Lp.	Wyszczególnienie	Okres wymagalności powyżej 5 lat	
		Stan na początek okresu	Stan na koniec okresu
1	Zobowiązania wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
2	Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
3	Zobowiązania wobec pozostałych jednostek	1 305 000,00	1 312 000,00
	– kredyty i pożyczki	0,00	0,00
	– z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	1 305 000,00	1 312 000,00
	– inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00
	– zobowiązania wekslowe	0,00	0,00
	– inne	0,00	0,00
	Razem	1 305 000,00	1 312 000,00

1.9. Łączna kwota zobowiązań zabezpieczonych na majątku jednostki ze wskazaniem charakteru i formy tych zabezpieczeń.

Nie dotyczy.

1.10. Wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczeń międzyokresowych, w tym kwotę czynnych rozliczeń międzyokresowych kosztów stanowiących różnicę między wartością otrzymanych finansowych składników aktywów a zobowiązaniem zapłaty za nie.

NOTA nr 6 Czynne rozliczenia międzyokresowe

Lp.	Tytuł	Stan na początek okresu	Stan na koniec okresu
1.	Czynne rozliczenia międzyokresowe kosztów, w tym:	6 698,75	6 221,31
	- długoterminowe	0,00	0,00
	- krótkoterminowe	6 698,75	6 221,31
	domeny	292,57	163,35
	ochrona patentowa znaku	192,50	111,72
	ubezpieczenia	1 027,38	959,94
	inne	5 186,30	4 986,30
	projekty	0,00	0,00
	koszty dotyczące usług fakturowanych w innym okresie	0,00	0,00
2.	Czynne rozliczenia międzyokresowe przychodów	438 567,10	506 738,73
	- długoterminowe	171 940,45	171 940,45
	- krótkoterminowe	226 626,65	334 798,28
	RAZEM	445 265,85	512 960,04

INFORMACJA DODATKOWA ZA ROK 2018

- 1.11. Łączna kwota zobowiązań warunkowych, w tym również udzielonych przez jednostkę gwarancji i poręczeń, także wekslowych, niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowiązań zabezpieczonych na majątku jednostki oraz charakteru i formy tych zabezpieczeń; odrębnie należy wykazać informacje dotyczące zobowiązań warunkowych w zakresie emerytur i podobnych świadczeń oraz wobec jednostek powiązanych lub stowarzyszonych

Nie dotyczy.

2. Informacje i objaśnienia do rachunku zysków i strat:

- 2.1. Struktura rzeczowa (rodzaje działalności) i terytorialna (kraj, eksport) przychodów netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów.

NOTA nr 7 Struktura rzeczowa i terytorialna przychodów netto ze sprzedaży produktów i towarów

Przychody netto ze sprzedaży	Sprzedaż ogółem za		W tym eksport za	
	poprzedni rok obrotowy	bieżący rok obrotowy	poprzedni rok obrotowy	bieżący rok obrotowy
Wyrobów	-	-	-	-
Usług	2 710 349,85	3 116 243,81	279 744,62	-
Towarów	-	8 200,00	-	-
Materiałów	-	-	-	-
Razem	2 710 349,85	3 124 443,81	279 744,62	0,00

- 2.2. Koszt wytworzenia środków trwałych w budowie, w tym odsetki oraz różnice kursowe, które powiększyły koszt wytworzenia środków trwałych w budowie w roku obrotowym.

Nie dotyczy.

- 2.3. Poniesione w ostatnim roku i planowane na następny rok nakłady na niefinansowe aktywa trwałe; odrębnie należy wykazać poniesione i planowane nakłady na ochronę środowiska.

NOTA nr 8 Nakłady na niefinansowe aktywa trwałe, w tym nakłady na ochronę środowiska

Lp.	Wyszczególnienie	Nakłady poniesione w roku obrotowym (bieżącym)	Nakłady planowane na rok następny
1.	Wartości niematerialne i prawne	-	-
2.	Środki trwałe przyjęte do użytkowania, w tym:	-	-
	– na ochronę środowiska	-	-
3.	Środki trwałe w budowie, w tym:	-	-
	– na ochronę środowiska	-	-
4.	Inwestycje w nieruchomości i prawa przyjęte do użytkowania	-	-

- 2.4. Kwota i charakter poszczególnych pozycji przychodów lub kosztów o nadzwyczajnej wartości lub które wystąpiły incydentalnie.

Nie dotyczy.

3. Informacje i objaśnienia do rachunku przepływów pieniężnych

- 3.1. Wyjaśnienie różnic pomiędzy zmianami stanu pozycji w bilansie oraz zmianami tych samych pozycji wykazanymi w rachunku przepływów pieniężnych.

4. Objasnienia dotyczące spraw osobowych i jednostek powiązanych

- 4.1. Informacje o przeciętnym w roku obrotowym zatrudnieniu w przeliczeniu na osoby, z podziałem na grupy zawodowe.

NOTA nr 9 Przeciętne zatrudnienie w podziale na grupy zawodowe

Wyszczególnienie	Przeciętne zatrudnienie
Pracownicy umysłowi	4,43
Razem	4,43

- 4.2. Informacje o wynagrodzeniach, łącznie z wynagrodzeniem z zysku, wypłaconych lub należnych osobom wchodzącym w skład organów zarządzających i nadzorujących albo administracyjnych spółek handlowych (dla każdej grupy osobno) za rok obrotowy oraz wszelkich zobowiązaniach wynikających z emerytur i świadczeń o podobnym charakterze dla byłych członków tych organów lub zobowiązaniach zaciągniętych w związku z tymi emeryturami, ze wskazaniem kwoty ogółem dla każdej kategorii organu.

Członkowie organów	Wynagrodzenia obciążające	
	Koszty	Zysk (tantiemy)
zarządzających	39 438,00	-

- 4.3. Informacje o kwotach zaliczek, kredytów, pożyczek i świadczeń o podobnym charakterze udzielonych osobom wchodzącym w skład organów zarządzających, nadzorujących i administrujących jednostki, ze wskazaniem ich głównych warunków, wysokości oprocentowania oraz wszelkich kwot spłaconych, odpisanych lub umorzonych, a także zobowiązań zaciągniętych w ich imieniu tytułem gwarancji i poręczeń wszelkiego rodzaju, ze wskazaniem kwoty ogółem dla każdego z tych organów.

Nie dotyczy.

- 4.4. Wykaz spółek (nazwa, siedziba), w których jednostka posiada co najmniej 20% udziałów w kapitale lub ogólnej liczbie głosów w organie stanowiącym spółki.

Spółka posiada 23 udziały (co stanowi 23% udziału w kapitale spółki) w Norton Kancelarie Finansowe Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie, Hajoty 61.

5. Zdarzenia po dniu bilansowym, rodzaj i skutki zmian zasad (polityki) rachunkowości.

- 5.1. Informacje o przychodach i kosztach z tytułu błędów popełnionych w latach ubiegłych odnoszonych w roku obrotowym na kapitał (fundusz) własny z podaniem ich kwot i rodzaju

Nie dotyczy.

- 5.2. Informacje o istotnych zdarzeniach, jakie nastąpiły po dniu bilansowym, a nieuwzględnionych w sprawozdaniu finansowym oraz o ich wpływie na sytuację majątkową, finansową oraz wynik finansowy jednostki

Nie dotyczy.

- 5.3. Przedstawienie dokonanych w roku obrotowym zmian zasad rachunkowości, w tym metod wyceny oraz zmian sposobu sporządzania sprawozdania finansowego, jeżeli wywierają one istotny wpływ na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy jednostki, ich przyczyny i spowodowaną zmianami kwotę wyniku finansowego oraz zmian w kapitale (funduszu) własnym.

Zmiany takie nie wystąpiły.

- 5.4. Informacje liczbowe zapewniające porównywalność danych sprawozdania finansowego za rok poprzedzający ze sprawozdaniem za rok obrotowy.

Przedstawione dane w sprawozdaniu finansowym są porównywalne.

6. Transakcje z jednostkami powiązаныmi i zagadnienia dotyczące konsolidacji

Jednostka nie sporządza skonsolidowanego sprawozdania finansowego gdyż nie spełnia kryteriów określonych w art. 56 ustawy o rachunkowości.

7. Nie występują istotne zagrożenia dla kontynuowania działalności.

PREZES ADRIAN TABORA

LAUREN PESO POLSKA S.A.

LAUREN PESO POLSKA S.A.

41-500 Chorzów, ul. Dąbrowskiego 48

NIP 627-259-56-31, Regon 240551984

KRS 0000347438, www.laurenpeso.pl

tel. 32 722 04 51

KSIĘGOWY

Marcin Bazan

Zarząd Spółki

Podpis osoby, której powierzono prowadzenie ksiąg rachunkowych

Chorzów, 18 marca 2019 roku

INFORMACJA DODATKOWA ZA ROK 2018

NOTA nr 1a Rzeczowe aktywa trwałe i wartości niematerialne i prawne - zmiany

TABELA RUCHU RZECZOWYCH AKTYWÓW TRWAŁYCH	Wartości niematerialne i prawne	grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	Budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	Urządzenia techniczne i maszyny	Środki transportu	Inne środki trwałe	Środki trwałe w budowie	Zaliczki na środki trwałe w budowie	Razem Środki trwałe	Razem Środki trwałe i WNIP
Wartość brutto aktywów trwałych na początek okresu	1 498 421,91	-	-	36 959,07	-	6 431,79	-	-	43 390,86	1 541 812,77
zwiększenia (z tytułu)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-przyjęcia ze środków trwałych w budowie / zakupy	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-sport	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-pozostałe zwiększenia	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
zmniejszenia (z tytułu)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-sprzedaż, likwidacja	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-pozostałe zmniejszenia	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Wartość brutto aktywów trwałych na koniec okresu	1 498 421,91	-	-	36 959,07	-	6 431,79	-	-	43 390,86	1 541 812,77
Skumulowana amortyzacja na początek okresu	1 371 441,91	-	-	32 669,08	-	3 145,11	-	-	35 814,19	1 407 256,10
zwiększenia (z tytułu)	51 240,00	-	-	2 217,60	-	512,16	-	-	2 729,76	53 969,76
-amortyzacja planowa za okres	51 240,00	-	-	2 217,60	-	512,16	-	-	2 729,76	53 969,76
-nieplanowane odpisy amortyzacyjne	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-pozostałe zwiększenia	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
zmniejszenia (z tytułu)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-sprzedaż, likwidacja	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-pozostałe zmniejszenia	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Skumulowana amortyzacja na koniec okresu	1 422 681,91	-	-	34 886,68	-	3 657,27	-	-	38 543,95	1 461 225,86
Wartość netto aktywów trwałych na początek okresu	126 980,00	-	-	4 289,99	-	3 286,68	-	-	7 576,67	134 556,67
Wartość netto aktywów trwałych na koniec okresu	75 740,00	-	-	2 072,39	-	2 774,52	-	-	4 846,91	80 586,91

INFORMACJA DODATKOWA ZA ROK 2018

NOTA nr 1b Rzeczowe aktywa trwałe i wartości niematerialne i prawne – zmiany związane z projektem

TABELA RUCHU RZECZOWYCH AKTYWÓW TRWAŁYCH	Wartości niematerialne i prawne	grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	Budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	Urządzenia techniczne i maszyny	Środki transportu	Inne środki trwałe	Środki trwałe w budowie	Zaliczki na środki trwałe w budowie	Razem Środki trwałe	Razem Środki trwałe i WNIP
Wartość brutto aktywów trwałych na początek okresu	597 800,00	-	-	28 000,00	-	-	-	-	28 000,00	625 800,00
zwiększenia (z tytułu)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-przyjęcia ze środków trwałych w budowie / zakupy	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-aport	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-pozostałe zwiększenia	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
zmniejszenia (z tytułu)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-sprzedaż, likwidacja	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-pozostałe zmniejszenia	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Wartość brutto aktywów trwałych na koniec okresu	597 800,00	-	-	28 000,00	-	-	-	-	28 000,00	625 800,00
Skumulowana amortyzacja na początek okresu	301 513,33	-	-	28 000,00	-	-	-	-	28 000,00	329 513,33
zwiększenia (z tytułu)	119 560,00	-	-	-	-	-	-	-	8 400,00	127 960,00
-amortyzacja planowa za okres	119 560,00	-	-	-	-	-	-	-	8 400,00	127 960,00
-nieplanowe odpisy amortyzacyjne	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-pozostałe zwiększenia	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
zmniejszenia (z tytułu)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-sprzedaż, likwidacja	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-pozostałe zmniejszenia	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Skumulowana amortyzacja na koniec okresu	421 073,33	-	-	28 000,00	-	-	-	-	28 000,00	449 073,33
Wartość netto aktywów trwałych na początek okresu	296 286,67	-	-	0,00	-	-	-	-	0,00	296 286,67
Wartość netto aktywów trwałych na koniec okresu	176 726,67	-	-	0,00	-	-	-	-	0,00	176 726,67